АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с решением городской Думы города Нижнего Новгорода от

26.10.2011 № 146 «О Положении о порядке принятия решений об установлении

тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» и статьей 43

Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода по-

становляет:

1. Установить тарифы на платные услуги по реализации дополнительных об-

щеобразовательных программ, оказываемые Муниципальным бюджетным до-

школьным образовательным учреждением «Детский сад № 321», в соответствии с

приложением к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики администрации города Нижнего

Новгорода обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном

печатном средстве массовой информации - газете «День города. Нижний Новго-

род».

____________    № _____

┌  ┐

Об установлении тарифов на платные

услуги по реализации дополнительных

общеобразовательных программ, ока-

зываемые Муниципальным бюджет-

ным дошкольным образовательным

учреждением «Детский сад № 321»

v.lapshina
Пишущая машинка
26.07.2022

v.lapshina
Пишущая машинка
3683

2

3. Юридическому департаменту администрации города Нижнего Новгорода

(Витушкина Т.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официаль-

ном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-телеком-

муникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации города Нижнего Новгорода Стрельцова Л.Н.

Глава города Ю.В.Шалабаев

М.Л.Антипова

419 77 36

3

Тарифы

на платные услуги по реализации дополнительных общеобразовательных про-

грамм, оказываемые Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением «Детский сад № 321»

№

п/п
Наименование услуг

Возраст

обучаю-

щихся

Период

реализа-

ции до-

полни-

тельной

общеоб-

разова-

тельной

про-

граммы,

месяцев

Ко-

ли-

че-

ство

за-

ня-

тий

в

ме-

сяц

Количе-

ство заня-

тий за пе-

риод реа-

лизации

дополни-

тельной

общеобра-

зователь-

ной про-

граммы

Про-

дол-

жи-

тель-

ность

одного

заня-

тия,

минут

Тариф за

дополни-

тельную

общеоб-

разова-

тельную

про-

грамму,

руб.

Тариф

за один

месяц,

руб.

Тариф

за одно

занятие,

руб.

1

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Считалочка»

дети 3-4 лет 8 4 32 15 6816,39 852,05 213,01

дети 4-5 лет 8 4 32 20 6845,89 855,74 213,94

дети 5-6 лет 8 4 32 25 7141,88 892,74 223,18

дети 6-7 лет 8 8 64 30 10084,64 1260,58 157,57

2

Реализации дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Речевичок»

дети 5-6 лет 8 4 32 25 5811,08 726,39 181,60

3

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Букваренок»

дети 6-7 лет 8 8 64 30 10883,07 1360,38 170,05

4

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Юный художник»

дети 3-4 лет 8 4 32 15 6307,85 788,48 197,12

дети 4-5 лет 8 4 32 20 6312,90 789,11 197,28

дети 5-6 лет 8 4 32 25 6316,48 789,56 197,39

дети 6-7 лет 8 4 32 30 6321,60 790,20 197,55

5

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Волшебный песо-

чек»

дети 2-3 лет 8 4 32 10 6888,17 861,02 215,26

6

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Проведения индиви-

дуальных праздников

и развлечений» (один

педагог)

дети 3-7 лет 1 1 1 30 - - 1685,31

7

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Проведение индиви-

дуальных праздников

и развлечений» (два

педагога)

дети 3-7 лет 1 1 1 30 - - 2783,89

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города

от _____________  № ________

v.lapshina
Пишущая машинка
26.07.2022

v.lapshina
Пишущая машинка
3683